
Uchwała Nr 67/87/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia

2004 r.

Data opublikowania: 27.01.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-01-27

Numer uchwały 67/87/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania likwidatora Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 2 pkt 1 uchwały Nr 9/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w

sprawie likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 57 uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Panią Mieczysławę Szczepkowską-Turyk na likwidatora Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 57.

2. Do obowiązków likwidatora należy przeprowadzenie procesu likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej

Dziecięcej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie w oparciu o obowiązujące przepisy prawa w

terminie do dnia 31 lipca 2004 r.

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do zawarcia z likwidatorem, o którym mowa w ust. 1, umowy

zlecenia określającej szczegółowe obowiązki oraz wynagrodzenie likwidatora.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


